
2017 TÜRKİYE ATV ŞAMPİYONASI

GENEL KLASMANLARI

13-14 Mayıs 05-06 Ağustos 06-10 Eylül

KARTEPE BODRUM DÜZCE

Der. No. Yarışçı Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak TOPLAM

1 33 OSMAN ŞENGÜL ARTICCAT 17 20 17 54

2 153 HALİT YAZICI ARTICCAT 13 15 15 43

3 69 HAKTAN ÖZKUL CANAM 20 0 20 40

4 52 ERTÜRK YAZICI CANAM 9 x 13 22

5 76 CENGİZ EKİZ CANAM 8 x 10 18

6 177 ALİ KOMŞUSU TGB x 17 x 17

7 13 FATİH ŞENGÜL ARTICCAT 15 x x 15

8 109 ERDAL DEMİRYOL TGB x x 11 11

9 58 ERDAL KARNAP CANAM 11 x x 11

10 54 MEHMET AKTAŞ CANAM 10 x x 10

11 14 ORKUN OZAD CANAM x 0 x 0

13-14 Mayıs 05-06 Ağustos 06-10 Eylül

KARTEPE BODRUM DÜZCE

Der. No Yarışçı Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak TOPLAM

1 61 BİLAL ŞENGÜL ARTICCAT 17 20 20 57

2 40 MUHAMMED ALİ GÜLER ARTICCAT 15 15 13 43

3 41 ZİYA GÜLER CANAM 20 0 17 37

4 48 ATİLLA SERTTAŞ CANAM x 17 11 28

5 54 MEHMET AKTAŞ ARTICCAT x 9 15 24

6 16 KORKUT ÇAÇAR CANAM x 11 10 21

7 110 RECEP DURMUŞ ARTICCAT 13 x x 13

8 134 BURAK KAYA CANAM x 13 x 13

9 493 ATİLLA KABAŞ POLARİS x 10 x 10

10 24 YALGIN AHBAP CANAM 0 x x 0

11 43 YUSUF SAYAR POLARİS 0 x x 0

12 78 ORÇUN TURAN ARTICCAT 0 0 0 0

13 101 FATİH ÇAKIR CANAM 0 x x 0

13-14 Mayıs 05-06 Ağustos 06-10 Eylül

KARTEPE BODRUM DÜZCE

Der. No. Yarışçı Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak TOPLAM

SANCAKTEPE MOTOSİKLET KULÜBÜ

KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

BODRUM HALİKARNAS MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ 

BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

BAŞKENT MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ

KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

BAŞKENT MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ

KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

SANCAKTEPE MOTOSİKLET KULÜBÜ

Kulüp Adı

SINIF 1 (649 CC ve Altı)

SINIF 2 (650 CC ve Üstü)

SINIF 3 - İKİ ÇEKER

Kulüp Adı

BAŞKENT MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ

KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

BAŞKENT MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ

KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

BAŞKENT MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ

EGE MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ

MERSİN MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

Kulüp Adı

TİTUS FERONİA MOTOSİKLET VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ

KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

BAŞKENT MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ

KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

BAŞKENT MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ



1 134 BURAK KAYA KTM x x 20 20

2 199 MEHMET SAYGIN YAMAHA x 20 x 20

3 37 KEREM KARAMAN KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ CANAM x x 17 17

4 28 FAYSAL ŞEFKATLİOĞLU POLARİS x 17 x 17

5 109 ERDAL DEMİRYOL YAMAHA 0 x x 0

13-14 Mayıs 05-06 Ağustos 06-10 Eylül

KARTEPE BODRUM DÜZCE

Der. No. Yarışçı Kulüp Adı Sınıf Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak TOPLAM

1 61 BİLAL ŞENGÜL KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ S2 ARTICCAT 13 20 20 53

2 33 OSMAN ŞENGÜL KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ S1 ARTICCAT 17 11 15 43

3 69 HAKTAN ÖZKUL BAŞKENT MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ S1 CANAM 20 0 17 37

4 40 MUHAMMED ALİ GÜLER BAŞKENT MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ S2 ARTICCAT 10 13 8 31

5 41 ZİYA GÜLER BAŞKENT MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ S2 CANAM 15 0 13 28

6 153 HALİT YAZICI KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ S1 ARTICCAT 9 5 11 25

7 54 MEHMET AKTAŞ KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ S1 CANAM 6 6 9 21

8 134 BURAK KAYA SANCAKTEPE MOTOSİKLET KULÜBÜ S2 CANAM x 10 10 20

9 48 ATİLLA SERTTAŞ BODRUM HALİKARNAS MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ S2 CANAM x 15 3 18

10 199 MEHMET SAYGIN KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ S3 YAMAHA x 17 x 17

11 109 ERDAL DEMİRYOL KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ S3 YAMAHA 8 x 6 14

12 13 FATİH ŞENGÜL KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ S1 ARTICCAT 11 x x 11

13 52 ERTÜRK YAZICI BAŞKENT MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ S1 CANAM 4 x 7 11

14 16 KORKUT ÇAÇAR BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ S2 CANAM x 8 2 10

15 177 ALİ KOMŞUSU MERSİN MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ S1 TGB x 9 x 9

16 493 ATİLLA KABAŞ BAŞKENT MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ S2 POLARİS x 7 x 7

17 58 ERDAL KARNAP BAŞKENT MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ S1 CANAM 7 x x 7

18 76 CENGİZ EKİZ EGE MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ S1 CANAM 3 x 4 7

19 37 KEREM KARAMAN KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ S3 CANAM x x 5 5

20 110 RECEP DURMUŞ KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ S2 ARTICCAT 5 x x 5

21 28 FAYSAL ŞEFKATLİOĞLU BODRUM HALİKARNAS MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ S3 POLARİS x 4 x 4

22 34 YALGIN AHBAP BAŞKENT MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ S2 CANAM 0 x x 0

23 43 YUSUF SAYAR SANCAKTEPE MOTOSİKLET KULÜBÜ S2 POLARİS 0 x x 0

24 78 ORÇUN TURAN KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ S2 ARTICCAT 0 0 0 0

25 101 FATİH ÇAKIR KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ S2 CANAM 0 x x 0

13-14 Mayıs 05-06 Ağustos 06-10 Eylül

KARTEPE BODRUM DÜZCE

Der. 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak TOPLAM

1 85 64 95 244

2 75 25 63 163

KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

BAŞKENT MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ

KULÜP KLASMAN

SANCAKTEPE MOTOSİKLET KULÜBÜ

Kulüp Adı

GENEL KLASMAN (ATVGP)

KARTEPE MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ

BODRUM HALİKARNAS MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ 



3 0 34 11 45

6 0 13 20 33

7 0 11 10 21

4 0 20 x 20

8 8 x 10 18

5 0 17 x 17

www.tmf.org.tr info@tmf.org.tr

MERSİN MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ

KEMER ENDURO MOTOSİKLET KULÜBÜ

EGE MOTOSİKLET SPORLARI KULÜBÜ

SANCAKTEPE MOTOSİKLET KULÜBÜ

BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

BODRUM HALİKARNAS MOTOSİKLET SPOR KULÜBÜ 

http://www.tmf.org.tr/
mailto:info@tmf.org.tr

